("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona" broj: 7/10) na prijedlog Ministarstva za boračka 
pitanja Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 205. sjednici, održanoj 17.02.2015.godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
 Odobravaju se sredstva u iznosu od 13.500,00 KM (slovima: trinaesthiljadapetsto KM) 
Izudinu (Refik) Imamović, demobiliziranom braniocu iz Zenice, dodjelom jednokratnih 
bespovratnih novčanih sredstava u svrhu kupovine individualnog stambenog objekta s ciljem 
trajnog stambenog rješavanja. 

II. 
 Sredstva iz tačke I Zaključka isplatit će se prema Odluci o privremenom finansiranja Zeničko-